
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen Bezirksliga Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ismaning II (01026) 7 12:2 46:17 94:41 627:432
2 SV Heimstetten (02151) 7 10:4 42:21 91:47 651:399
3 TC Sport Scheck (01132) 7 10:4 40:23 88:51 578:430
4 SC Baldham-Vaterstetten (02035) 7 8:6 34:29 76:68 583:539
5 MTTC Iphitos München III (01025) 7 6:8 29:34 65:77 506:545
6 TC Rot-Weiß Freising (02101) 7 6:8 20:43 48:91 377:605
7 SC Freimann (01015) 7 4:10 26:37 65:82 536:569
8 TC Topspin (02535) 7 0:14 15:48 33:103 347:686

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 09:00 TC Sport Scheck SC Freimann  7:2
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Topspin
SC Freimann
SV Heimstetten
TC Ismaning II

TC Sport Scheck
SC Baldham-Vaterstetten
MTTC Iphitos München III
TC Rot-Weiß Freising

 
 
 
 

1:8
4:5
6:3
8:1

Sa. 25.05.2019 11:00 SC Baldham-Vaterstetten TC Ismaning II  2:7
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

MTTC Iphitos München III
SV Heimstetten
TC Rot-Weiß Freising
TC Topspin

TC Sport Scheck
TC Ismaning II
SC Freimann
SC Baldham-Vaterstetten

 
 
 
 

7:2
3:6
5:4
3:6

Do. 30.05.2019 09:00 TC Topspin SV Heimstetten  2:7
So. 02.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Sport Scheck
SC Freimann
SC Baldham-Vaterstetten
TC Rot-Weiß Freising

TC Ismaning II
SV Heimstetten
MTTC Iphitos München III
TC Topspin

 
 
 
 

3:6
2:7
9:0
5:4

So. 09.06.2019 09:00 TC Rot-Weiß Freising SC Baldham-Vaterstetten  2:7
Sa. 15.06.2019 09:00 TC Rot-Weiß Freising MTTC Iphitos München III  6:3
So. 30.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Baldham-Vaterstetten
TC Topspin
TC Ismaning II
SV Heimstetten

TC Sport Scheck
SC Freimann
MTTC Iphitos München III
TC Rot-Weiß Freising

 
 
 
 

4:5
3:6
8:1
8:1

So. 07.07.2019 09:00 TC Sport Scheck TC Rot-Weiß Freising  9:0
So. 14.07.2019 09:00

09:00
09:00

TC Sport Scheck
MTTC Iphitos München III
TC Ismaning II

SV Heimstetten
SC Freimann
TC Topspin

 
 
 

6:3
7:2
8:1

Sa. 20.07.2019 11:00 SC Freimann TC Ismaning II  6:3
Sa. 27.07.2019 09:00 SV Heimstetten SC Baldham-Vaterstetten  8:1
So. 11.08.2019 09:00 MTTC Iphitos München III TC Topspin  8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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